
Zarządzenie Nr 37/2016 
Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 12 kwietnia 2016 roku 

w sprawie: uchylenia dotychczas wydanych pracownikom Urzędu Gminy Mińsk Mazo­
wiecki upoważnień do przetwarzania danych osobowych oraz udzielenia 
nowych. 

Na podstawie art. 37 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych 
(Dz. U . z 2015r. poz. 2135) oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym(Dz. U. z 2015 roku poz. 1515) zarządzam, co następuje: 

§1 
Z dniem 19 kwietnia 2016 roku uchylam wszystkie dotychczas wydane upoważnienia 
do przetwarzania danych osobowych w Urzędzie Gminy Mińsk Mazowiecki. 

§2 
W terminie od dnia wydania zarządzenia do dnia 19 kwietnia 2016 roku wydane zostaną no­
we upoważnienia do przetwarzania danych osobowych w Urzędzie Gminy Mińsk Mazowiecki 

§3 
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Mińsk Mazowiecki. ; 

§4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


